
ORG.2000.3.2023.AM 

ZARZĄDZENIE Nr 61/2023 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 29 marca 2023 r.  

 

zmieniającej zarządzenie 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 

kierownicze stanowiska urzędnicze 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 11 ust. 1, art. 12, 13, 14, 15 ustawy o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany treści Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 

kierownicze stanowiska urzędnicze stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 49/2012 

Burmistrza Miasta Mława z dnia 15 marca 2012 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w ten 

sposób, że: 

 

1) w § 6 ust. 2a pkt 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

5) do dalszego etapu naboru, tj. do rozmowy kwalifikacyjnej przechodzą   

kandydaci, którzy uplasowali się na miejscach od 1-5, pod względem ilości 

zdobytych punktów z pisemnego testu kwalifikacyjnego.  

 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

Sławomir Kowalewski 


		2023-04-04T09:58:53+0200
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




